BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:      /TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày   tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc khám sức khỏe cho sinh viên năm cuối, năm học 2024 - 2025

Nhằm tạo điều kiện bổ sung hồ sơ xin việc và thi lái xe cho sinh viên năm cuối,

Nhà trường phối hợp với Bệnh viện Quân dân Y Đồng Tháp tổ chức khám sức khỏe cho

sinh viên các lớp cuối khóa như sau:

1. Đối tượng: Tất cả sinh viên các lớp cuối khóa.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 09/5/2025.

- Thời gian khám: Ngày 14/5/2025(thứ tư) và ngày 15/5/2025(thứ năm).

- Địa điểm khám sức khỏe: Phòng Y tế, Trường Đại học Đồng Tháp

3. Lệ phí khám sức khỏe:

- Sinh viên được khám với mức giá ưu đãi là 210.000 đồng trong gói khám sức

khỏe gồm: 02 bản hô sơ xin việc làm hoặc lái xe.

- Nếu sinh viên muốn sao y thêm từ bản thứ 3, mỗi bản đóng thêm 20.000 đồng

- Khi đến khám sinh viên chuẩn bị 02 ảnh 4x6 (nền trắng, ảnh được chụp trong 6 tháng).

4. Nội dung khám (Danh mục khám sức khỏe kèm theo)

5. Hình thức đăng ký và nộp phí:

- Bước 1: Sinh viên nộp tiền bằng hình thức chuyển khoản:

+ Cú pháp chuyển khoản:

Ví dụ: 0021410123_ KSK_Nguyen Van A_ĐHKT221_ 0979599714

+ Số Tài khoản: 888969666666

+ Tên Tài khoản: Trường Đại học Đồng Tháp (Ngân hàng TMCP Đại chúng

Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp)

MSSV_KSK_Họ và tên_Lớp_SĐT

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019MRGwK2tbNtyJdxRb48PfB0ssMVOjgyOC+mQH0j/Otqbw/E1S8FU6eY1EkZmy4yTfzSmaMb9a99T5HRhjsMK2RBKWOM0yubT4b2NW41+klPy8qnRSNrGW5JiLAuIR1QeBXNL8vCerMJfCMsjRCbpwDlmOLRhTcq8Sz63RR3fm3vg3sYc67F2gAusZOaMWc+E377RRU481ibzF9yOyNDST5S3exdibOZhN5GrPsDn6ZlAGz7mxGj8sYqMmgUEfq1syrVy5Ny/EXPCVhmDbDtbOTZnuMbjF6NMcz9m4il0ZTZ7ptyGF/6VwBgxkzUUqAvG2RGjRSzQG1dHhiWuhsycCwg==endSignD

2

- Bước 2: Sinh viên điền thông tin khám sức khỏe ngay sau khi chuyển khoản

vào link bên dưới:

*Lưu ý:

Thủ tục đăng ký khám sức khỏe được xem là hoàn tất khi sinh viên thực hiện

chuyển khoản đúng cú pháp, đúng số tiền và điền đầy đủ thông tin khám sức khỏe vào link.

Mọi trường hợp sai sót phát sinh trong quá trình chuyển khoản và điền thông tin sinh viên

sẽ tự chịu trách nhiệm.

6. Phân công trách nhiệm

6.1. Trung tâm Dịch vụ

- Tham mưu thông báo.

- Phối hợp với Bệnh viện Quân dân Y Đồng Tháp tổ chức khám sức khỏe cho

sinh viên theo đúng quy định hiện hành.

6.2. Các khoa: Thông báo cho sinh viên các lớp năm cuối trong khoa biết và nhắc

nhở sinh viên đi khám sức khỏe đúng thời gian quy định.

Nhà trường đề nghị các đơn vị liên quan thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Đăng D-Office Trường;
- Lưu: VT, TTDV (T).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-04-28T09:24:56+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-28T11:21:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-28T11:21:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-28T11:21:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu